



КИРПИЧ КЛИНКЕРНЫЙ CRH / Германия

+7(495) 369-33-88
+7(495) 921-39-59
E-mail: info@kirpich.ru

Прайс с 01.04.15

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена, шт.	1
Клинкерный кирпич завод OBERLAUSITZ									
CANION	OB 36211	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,35
	OB 36213		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,18
COLORADO	OB 35211	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,35
	OB 35213		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,18
COTTBUS	OB 900055	NF	5 - щелевой	240x115x71	3,70	416	13	5408	1,62
HALLE	OB 900051	NF	5 - щелевой	240x115x71	3,70	416	13	5408	1,57
FENIX	OB 34011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,37
	OB 34013		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,20
MAXIMUS	OB 37211	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,41
	OB 37213		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,18
	OB 37021	1/2 RF	пустотелый	250x70x65	2,05	676	15	10140	0,99
TEXAS	OB 15021	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,35
	OB 15023		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,18
TYTAN N	OB 43011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,45
	OB 43013		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,22
	OB 43021	1/2 RF	пустотелый	250x70x65	2,05	676	15	10140	1,09
WEGA N	OB 38011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,44
	OB 38013		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,18
	OB 38021	1/2 RF	пустотелый	250x70x65	2,05	676	15	10140	1,07
	OB 38031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	2,47

Примечание:

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **35** дней (при наличии товара на заводе).
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **70** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.